МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24т. 8(4152) 24-14-69, 8(4152)  24-62-67

E-mail:school3. pkgo.41@kamgov.ru

ПРИКАЗ № 223

от 1 сентября  2022 года

«О работе консультационного пункта»

На основании Соглашения о сотрудничестве с краевым государственным

автономным учреждением «Камчатский центр психолого-педагогической

реабилитации и коррекции», в целях оказания консультационно-методической

помощи родителям (законным представителям)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу  консультационного пункта Камчатской

консультационной службы в сфере образования на базе МАОУ «Средняя

школа №3 имени А.С. Пушкина» с 01.09.2022 года.

2. Назначить ответственным за работу консультационного пункта педагога-

психолога Райхман О.В.

3. Райхман О.В.:

1)  Организовать и обеспечить работу по оказанию Услуг в

соответствии с утверждённым графиком работы Консультационного

пункта и Порядком оказания услуг психолого-педагогической,

методической и консультативной помощи родителя (законным

представителям).

2) Обновить информацию на информационном стенде и официальном

сайте школы.

3) Согласовать график работы Консультационного пункта на базе

МАОУ «Средняя школа №3 имени А.С. Пушкина» с

Консультационным Центром.

4) Установить график работы Консультационного пункта

 День недели Время Кабинет

1 Понедельник-пятница По

согласованию с

заявителем

специалиста

4. Утвердить список педагогов, привлекаемых к работе консультационного

пункта:

1) Андреева И.В.,  учитель русского языка и литературы, социальный

педагог

2) Соломонова О.А., учитель-логопед

3) Дубовая А.Г., учитель истории и обществознания

4) Панова Е.П., заместитель директора по ВР

5) Перенко Н.Н., учитель английского языка

6) Полюх Н.А., учитель физики и математики

7) Райхман О.В., педагог-психолог

8) Старкова И.Д., заместитель директора по УВР, учитель русского

языка и литературы

9) Терентьева А.Е., учитель начальных классов

5. Райхман О.В при необходимости для качественной работы

консультационного пункта привлекать других педагогов для оказания

услуг (по согласованию с директором школы).

6. Назначить ответственным за ведение журнала регистрации полученных

запросов Заявителей (устных и письменных заявлений) секретаря-

машинистку Новицкую Н.А.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            Е.В. Паламарчук

С приказом ознакомлены:

Андреева И.В.

Соломонова О.А.

Дубовая А.Г.

Панова Е.П.

Перенко Н.Н.

Полюх Н.А.

Райхман О.В.

Старкова И.Д.

Терентьева А.Е.

		2022-11-08T13:55:08+1200
	Паламарчук Елена Витальевна